
Zázemí pro studenty doktorských studijních programů MUP, CZ.02.01.01/00/22_012/0008107                        

 

 
 

SMLOUVA O DÍLO  
uzavřená dle občanského zákoníku § 2586 a násl. mezi smluvními stranami  
 
Af Office s.r.o. 

Se sídlem: Jednořadá 1051/53 

Zastoupená: Danielem Štembergem, jednatelem společnosti 

IČ: 26768771  

DIČ: CZ26768771 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu:   1031029900 / 5500 

na straně jedné (dále jen „dodavatel“)  

 

a  

 
Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.  

Se sídlem: Dubečská 900/10, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

Zastoupená: JUDr. Markem Benešem, Ph.D., ředitelem o.p.s. 

IČ: 26482789 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Číslo účtu: 43-6279960267  

na straně druhé (dále jen „objednatel“)  

 

                                                                  Článek I.  

                                                       PŘEDMĚT SMLOUVY  

 

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zhotovit pro objednatele dílo dle VZMR, akce   

„MUP - Zázemí pro studenty doktorských studijních programů MUP (2)“ 

 

 

Oblast 1: Obnova výukové učebny 603 v Učňovské 100/1, Praha, včetně kompletní montáže, 

montážních prvků, kabeláže a zapojení. Lze využít stávající lišty a rozvody slaboproudu i silnoproudu.  

 

Oblast 2: Obnova výukové učebny 604 v Učňovské 100/1, Praha, včetně kompletní montáže, 

montážních prvků, kabeláže a zapojení. Lze využít stávající lišty a rozvody slaboproudu i silnoproudu.  

 

Oblast 3: Obnova posluchárny 117 v Dubečské 900/10, Praha, včetně kompletní montáže, montážních 

prvků, kabeláže a zapojení. Lze využít stávající lišty a rozvody slaboproudu i silnoproudu.  

 

Oblast 4: Vybavení kanceláří 801 a 808a v Učňovské 100/1 – celkem 8x počítač, 8x monitor, 8x 

klávesnice + myš, 8x reproduktory, 8x webkamera, 2x Multifunkční tiskárna. Celkem 8x Led zářivka.  

 

Oblast 5: Notebooky pro doktorandy – 20x. 

 

Kompletní technická specifikace je uvedena v příloze č.1 STE 20230659 

  

Za podmínek dohodnutých touto smlouvou v souladu s vyhodnocením veřejné zakázky zadané dle    

§ 24 zákona 134/2016 Sb. - zakázka malého rozsahu na dodávky dle § 27 zákona 134/2016 Sb. 

 

 

 

 



Zázemí pro studenty doktorských studijních programů MUP, CZ.02.01.01/00/22_012/0008107                        

 

 
 

1. Předmětem realizace je dodávka zařízení a montáž dle bodu 1. Smlouvy o dílo, dle technické 

specifikace a Nabídky STE 20230659, která je přílohou této Smlouvy. 

 

2. Délka záruky je 24 měsíců nebo bude přesně uvedena na dodacím listu ke zboží a 

v předávacím protokolu. 

  

3.  Součástí dodávky zboží je předání dokladů, které se ke zboží vztahují a povinností   

prodávajícího je dále umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží v souladu s touto 

smlouvou 

 

4. Dodávka materiálu je včetně montáže, uvedení do provozu a zaškolení. 

 

                                                                 Článek II 

                                                        ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ  

 

1. Termín zahájení plnění akce od 1.3.2024 s datem dokončení nejpozději do 15.7.2024, nebude-

li domluveno jinak.  

 

2. Místo plnění jsou budovy školy na adrese Dubečská 900/10, 100 00 Praha 10 – Strašnice a 

Učňovská 100/1, 190 00 Praha 9, kontaktní osoba bude Ing. Lukáš Zdařil, e-mail: 

lukas.zdaril@mup.cz 

 

3. Dodávky mohou být dle domluvy mezi objednatelem a dodavatele rozděleny na Dodávku HW 

( počítače a příslušenství, notebooky pro doktorandy) z  Oblastí 1 – 5 a  Obnovu výukových 

učeben a posluchárny a Montáž a výměna osvětlení.   

 

 

                                                               Článek III.  

                                                             KUPNÍ CENA  

 

1. Kupní cena zboží je cenou smluvní a byla sjednána ve výši: 

kupní cena bez DPH  1 367 255,-     Kč  

 

DPH 21 %      287 123,55  Kč  

 

kupní cena vč. DPH  1 654 378,55  Kč  

(slovy: Jedenmilionšestsetpadesátčtyřitisícetřistasedmdesátosm,55 Korun českých) 

 

2.  Kupní cena je stanovena mezi smluvními stranami dohodou jako cena konečná, nepřekročitelná 

a nejvýše přípustná za komplexní plnění celého předmětu této smlouvy a zahrnuje veškeré 

náklady prodávajícího související s řádným plněním předmětu této smlouvy, tj. zahrnuje 

veškeré činnosti a související výkony nutné k naplnění účelu a cíle této smlouvy. 

 

 

 



Zázemí pro studenty doktorských studijních programů MUP, CZ.02.01.01/00/22_012/0008107                        

 

 
 

                                                                  Článek IV.  

                                                     PLATEBNÍ PODMÍNKY  

 

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Úhrada zakázky bude provedena částečnými fakturacemi dle 

dokončených dodávek a montáží. 

2. Splatnost faktur odsouhlasených objednatelem bude činit 21 dní.  

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu dle 

platných právních předpisů a vystaveny do 7 dní po dodání a převzetí zakázky. Faktura také 

bude obsahovat název a číslo projektu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 

náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či 

úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od data 

přijetí opraveného či doplněného dokladu objednatelem.  

 

 

                                                                  Článek V.  

                                       PŘEDÁNÍ DÍLA, ZÁRUČNÍ  PODMÍNKY 

 

1. Předání díla bude provedeno na základě předávacího protokolu (dodacího listu). 

 

2. Případné výhrady k předání díla nahlásí objednatel neprodleně dodavateli. Dodavatel zajistí 

nápravu výhrad tak, aby dodávané zboží plně sloužilo stanovenému účelu. Konečným 

předáním díla se rozumí odsouhlasený předávací protokol (dodací list) oběma stranami bez 

výhrad.  

 

3. Nebezpečí za škody na zboží přechází na objednatele v době, kdy převezme zboží od 

dodavatele na základě předávacího protokolu a to bez výhrad. Odpovědnost dodavatele za vady 

zboží se řídí § 2605 a násl. občanského zákoníku.  

 

4. Dodavatel se zavazuje, že předmět koupě bude mít vlastnosti stanovené v technických normách 

a předpisech, které se na jeho provedení vztahují a jakost odpovídající účelu smlouvy a to 

minimálně po dobu 24 měsíců. Dle specifikace, není-li stanoveno jinak, v době dodávky, ode 

dne převzetí objednatelem, v případě dodržení instalačních podmínek odsouhlasených od 

výrobce.  

 

5. Závady předmětu smlouvy, vzniklé v průběhu záruční doby, uplatní objednatel u dodavatele 

osobně, telefonicky, písemně nebo elektronickou formou a to neprodleně po jejich zjištění.  

 

6. Dodavatel je povinen zahájit v místě zakázky bezplatné odstraňování oprávněně reklamované 

závady neprodleně a odstranit ji v co nejkratším možném termínu. V případě, kdy bude zjištěno, 

že reklamace je neoprávněná, náklady jdou k tíži objednatele.  

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 



Zázemí pro studenty doktorských studijních programů MUP, CZ.02.01.01/00/22_012/0008107                        

 

 
 

Článek VI. 

                                         ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

 

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této 

smlouvě, podepsaných oběma stranami.  

 

3. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

 

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom podepsaném výtisku.  

 

 5.Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č  

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Metropolitní univerzita Praha, o.p.s. 

 
6. Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.  

 

 

Příloha č. 1: cenová nabídka  STE -  20230659 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------                                          --------------------------------------------- 

za objednatele                                                                               za dodavatele  

 

JUDr. Marek Beneš, Ph.D., ředitel o.p.s.                                    Daniel Štemberg, jednatel  

                                                                                                      Af Office s.r.o. 

 

 

 

 

V Praze dne:                                                                                  V Praze dne: 

 

 

rubacek
Razítko


